

Årsredovisning
för
Sensus Norrland

897000-3599

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Sensus Norrland får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Föreningen har sitt säte i Örnsköldsvik.

Information om verksamheten

Sensus studieförbund bedriver folkbildningsverksamhet i hela Sverige. Sensus är godkänt av Folkbildningsrådet som statsbidragsberättigat studieförbund. Sensus har 31 medlemsorganisationer och 15 samarbetsparter på nationell nivå.

Sensus identitet och profil

Nedan beskrivs en kortfattad version av Sensus identitet och profil.
Grund och verksamhetsidé är hämtat från Sensus stadgar.
Mer om verksamhetens innehåll framgår av verksamhetsberättelsen.

Grund

Sensus studieförbund är en del av folkbildningen och verkar utifrån såväl medlemsorganisationernas uppdrag som ett samhällsuppdrag. Sensus som organisation bygger på en helhetssyn som utgår från en kristen värdegrund. Sensus verksamhet utgår från demokratiska värderingar och respekt för den enskilda människan. Sensus är partipolitiskt obundet.

Verksamhetsidé

Sensus studieförbund ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i medlemsorganisationerna. Sensus arbetsformer är studiecirklar, kulturprogram och annat folkbildningsarbete.

Identitet och profil

Sensus studieförbund är förankrat i några av Sveriges stora folkrörelser - så som Svenska kyrkan, Scouterna, KFUM, körlivet och det fria musiklivet - och verkar samtidigt för utveckling av initiativ och rörelser i bredden av civilsamhälle och kulturliv. Genom lyhörda relationer och långsiktiga samarbeten i detta spektrum av sammanhang når Sensus ut brett och djupt i samhället.

Sensus arbetar med att stödja bildningsprocesser som tar avstamp i deltagarnas engagemang, drivkrafter och behov. Verksamheten präglas av en mångfald av lärmiljöer och läroprocesser och berör olika teman om människors relation till sig själva, varandra och den natur som vi alla är en del av. Det kan handla om att skapa, arrangera eller uppleva kultur för att, bortom det begreppsliga och mätbara, fånga uttryck för den värld vi lever i och människans väsen. Det kan handla om att tillsammans med andra reflektera över livsfrågor som ett sätt att öka förståelsen för olika sätt att tänka, tro och leva. Det kan handla om folkbildande friluftslivsverksamhet som ett praktiktäta sätt att närma sig frågan om människans relation till naturen.

Genom sin verksamhet vill Sensus lyfta perspektivet existentiell hållbarhet och bidra till människors och rörelserns förmåga att ta sig an samhällets komplexa utmaningar - det som inte så lätt låter sig förstås, men som vi ändå måste handskas med.

Främjande av ändamålet

2025 var första året med nytt bidragssystem. Tidigare har verksamheten redovisats med kvantitativa mått, de medel vi erhållit har räknats fram utifrån hur mycket verksamhet vi redovisat.

2024 lämnades ett gemensamt verksamhetsåtagande för hela Sensus in. Där beskriver Sensus vad vi vill åstadkomma de kommande tre åren mellan 2025–2027. Beskrivningen till att kvalitativt berätta om ändamålsuppfyllelse och dialog med bidragsgivare styr numer vår tilldelning av medel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med den 1 januari 2026 går Sensus från att bestå av sju juridiska personer (sex regioner och ett riksförbund) till en juridisk person med namnet Sensus studieförbund. Ett beslut som togs på förbundsstämma den 4 juni 2025.

Region Norrland har jämte övriga regioner i Sensus därmed inlett en upplösningsprocess med en extrastämma som ägde rum under november 2025 och som tog beslut om upplösning av regionen. All verksamhet, personal, tillgångar och skulder samt eget kapital överfördes från Sensus Norrland till Sensus studieförbund den 31 december 2025. Detta reglerades genom ett rörelseöverlåtelseavtal. Alla väsentliga avtal har genom partsbyte eller nyteckning överförts från regionen till Sensus Studieförbund. Regionens upplösningsprocess planeras att avslutas genom ett bekräftande beslut på den ordinarie och sista regionstämman under våren 2026.

Sensus kommer även fortsättningsvis att finnas i hela landet med verksamhet, medarbetare och samarbeten. Förändringen handlar enbart om juridisk form. Vår lokala närvaro och vårt engagemang består. Genom att samla oss i en gemensam organisation är syftet att stärka möjligheterna att utveckla vårt folkbildningsarbete.

Den nya organisationen kommer fortsatt att vara geografiskt indelad med lokalt inflytande och engagemang. Nya lokala mötesforum införs för dialog, påverkan och samråd. Medlemskap i Sensus är fortfarande möjligt för såväl nationella, regionala som lokala organisationer.

Nytt fördelningssystem och Sensus verksamhetsåtagande

Utifrån folkbildningsrådets beslut om nytt fördelningssystem av statsbidraget har Sensus lämnat in ett verksamhetsåtagande för åren 2025–2027.

Några av de genomlysande spåren i verksamhetsåtagandet handlar om:

...utveckla ett mer systematiskt relationsarbete med en bredd av samverkansparter för att bättre kunna svara upp mot bildningsbehov i olika delar av samhället.

... utveckla ett mer systematiskt arbete kring att stödja grupper bildningsprocesser och stärka sin för grupp- och ledarutveckling för att bättre möta deltagares specifika behov och främja engagemang, demokratiutveckling och kunskapsutveckling i olika rörelser och lokalsamhällen.

...använda nätverk av så väl medlemsorganisationer som andra aktörer till att överbygga mellanrum, klyftor och avstånd som uppstått mellan olika delar av samhället. Sensus ska stimulera möten och dialoger där olika perspektiv bryts och prövas mot varandra, särskilt inom det interreligiösa och interkulturella.

Minskat statsbidrag

Folkbildningen i stort och studieförbunden i synnerhet har från och med 2024 kraftigt minskade statsbidrag. Detta fortsätter 2025 och 2026, totalt en minskning med cirka 30 %. Detta innebär att 2025 har präglats av besparingar, effektiviseringar och viss driftsinskränkning. Vi är ett betydligt mindre studieförbund när vi nu går in i 2026. Detta har varit en ansträngande tid då ett avgörande utvecklingsarbete med verksamhetsåtagande har genomförts samtidigt som vardagsarbetet kräver sitt engagemang och sina resurser.

Vi ser det ansträngda läget i verksamhetsresultatet och att vi har minskat kostnaderna rejält.

Årets Ekonomiska resultat

Årets resultat är 3 944 tkr jämfört med ett budgeterat resultat på -1 691 tkr.

Lägre verksamhetskostnader i den bidragsberättigade verksamheten samt betydligt lägre personalkostnader än ursprungligt budgeterat är några av huvudorsakerna till det högre resultatet. Vi ser också att region- och kommunbidrag fortsätter att öka inom regionen.

Regionen fortsätter det långsiktiga arbetet med hållbarhet i verksamhet och ekonomi med en tydlig koppling till Sensus verksamhetsåtagande.

Flerårsöversikt, nyckeltal	2025	2024	2023	2022	2021
Soliditet (%)	66*	61	57	61	55
Kassalikviditet (%)	290*	259	243	256	222
Totala intäkter (tkr)	43 853	48 107	56 583	46 099	42 056
Årets resultat (tkr)	3 944	-697	2 016	5 117	6 143
Antal anställda	27	34	37	30	31

Definitioner av nyckeltal:

Soliditet: Eget kapital i % av balansomslutning.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder

*Före överföring av regionens balanser till Sensus Studieförbund

Förändring av eget kapital (tkr)

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	22 398	-697	21 701
Disposition enl. beslut årsstämma	-697	697	0
Årets resultat		3 944	3 944
Överlåtelse till Sensus Studieförbund	-21 701	-3 944	-25 645
Vid årets slut 2025-12-31	0	0	0

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
Tkr		-2025-12-31	-2024-12-31
Föreningens intäkter			
Deltagar- och försäljningsintäkter	2	6 774	6 971
Bidrag	3	36 300	41 112
Övriga intäkter	4	778	24
Summa föreningens intäkter		43 853	48 107
Föreningens kostnader			
Material och externa verksamhetstjänster	5	-7 611	-9 673
Övriga externa kostnader	6, 7	-11 556	-12 850
Personalkostnader	8, 9	-20 721	-26 515
Summa föreningens kostnader		-39 888	-49 038
Rörelseresultat		3 965	-931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	219	460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-227
Summa finansiella poster		-20	233
		3 944	-697
Årets resultat		3 944	-697

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Anläggningstillgångar övrigt	11	0	1
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1
Summa anläggningstillgångar		0	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	12	0	438
Övriga kortfristiga fordringar		0	10 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 339
Summa kortfristiga fordringar		0	12 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	13	0	23 025
Summa kassa och bank		0	23 025
Summa omsättningstillgångar		0	35 306
SUMMA TILLGÅNGAR		0	35 307

Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserade medel

0

22 398

Årets resultat

0

-697

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

0

21 701

Kortfristiga skulder

14

Leverantörsskulder

0

2 352

Mottagna ej använda bidrag

0

1 260

Övriga skulder

0

1 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 820

Summa kortfristiga skulder

0

13 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

0

35 307

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Fr. o. m. räkenskapsåret 2014 upprättas koncern- och årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper och anläggningstillgångar

För maskiner och inventarier görs avskrivning enligt plan på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Följande avskrivningsprinciper tillämpas:

IT-utrustning (datorer, utbildningsutrustning mm) 3 år

Övriga inventarier 5 år

Intäkter

Årets kommun- och regionbidrag intäktsförs vid inbetalning och statsbidrag intäktsförs vid beslut. Kurs- och deltagarintäkter intäktsförs i samband med genomförd verksamhet.

Övriga bidrag intäktsförs i takt med att villkoren för bidragen är uppfyllda.

Ideellt arbete

Utöver anställd personal har Sensus tusentals cirkelledare som genomför verksamhet varav de allra flesta utan någon ersättning.

Not 2 Deltagar- och försäljningsintäkter

	2025	2024
Deltagarintäkter	6 113	6 580
Övriga deltagarintäkter	661	390
	6 774	6 971

Not 3 Bidrag

	2025	2024
Statsbidrag	17 383	20 027
Landstingsbidrag	4 955	4 744
Landstingsbidrag, riktade	451	415
Kommunbidrag	5 794	5 485
Kommunbidrag, riktade	468	295
Bidrag arvsfonden	3 005	2 563
Projektbidrag	4 243	7 583
	36 300	41 112

Not 4 Övriga intäkter

	2025	2024
Sålda tjänster, externt	631	35
Administrationsintäkter	20	20
Lokalintäkter	22	0
Kostnadsersättning	104	-36
Övriga intäkter	0	5
	778	24

Not 5 Material och externa verksamhetstjänster

	2025	2024
Materialkostnader, studiematerial	4 422	1 925
Ersättning juridiska personer	3 189	7 748
	7 611	9 673

Not 6 Övriga externa kostnader

	2025	2024
Lokaler/fastigheter	4 187	5 189
Förbrukningsinventarier, reparationer mm	292	255
Resekostnader, kost/logi/transporter	1 015	1 290
Marknadsföring	56	116
Kontorskostnader*	5 965	5 908
Övriga externa kostnader	41	92
	11 556	12 850

* Varav inköpta tjänster Sensus riksförbund 5 325 tkr (2024; 5 135 tkr)

Not 7 Operationell leasing inklusive lokalhyra

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 327 tkr.

Åtaganden gällande samtliga kontrakt har överlåtits till Sensus Studieförbund, varvid regionens utgående åtaganden för leasingavgifter vid räkenskapsårets slut är 0 kr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	3 072	3 406
Senare än ett år men inom fem år	5 322	5 785
Överlåtet till Sensus Studieförbund	-8 394	0
	0	9 191

Not 8 Personalkostnader

Antalet ledamöter i regionstyrelsen är 8 st varav en fackligt förtroendevald, fördelat på 4 kvinnor och 4 män. Sensus har ej några åtaganden för pensioner till styrelsen utöver sociala avgifter enligt lag*

	2025	2024
Styrelse		
Arvoden, förlorad arbetsinkomst	303	235
Kostnadsersättningar	8	14
Sociala kostnader	74	52
	385	301
Kanslipersonal		
Löner tjänstemän	9 869	11 598
Förändring semesterlönereserv inklusive sociala avgifter	-140	120
Kostnadsersättningar	137	248
Sociala kostnader inklusive pensionskostnader	5 021	4 749
	14 887	16 715
Cirkel, grupp och kulturarbetare		
Arvoden cirkel och gruppledare	227	279
Arvoden kulturarbetare	684	1 891
Arvoden och löner projekt	2 548	4 308
Kostnadsersättningar	73	100
Sociala kostnader inklusive pensionskostnader	1 262	2 401
	4 794	8 979
Övriga personalkostnader		
Utbildningskostnader	203	178
Företagshälsovård / Friskvård	186	211
Övriga personalkostnader	266	268
	655	657

Not 9 Medelantal anställda och ledande befattningshavare

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	22
Män	9	12
	27	34
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor bland ledande befattningshavare	50 %	40 %
Andel män bland ledande befattningshavare	50 %	60 %

Not 10 Finansiella poster

	2025	2024
Ränteintäkter	219	460
Räntekostnader leverantörer etc	-240	-227
	-20	233

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 848	1 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 848	1 848
Överfört till Sensus Studieförbund	-1 848	0
Ingående avskrivningar	-1 848	-1 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 848	-1 848
Överfört till Sensus Studieförbund	1 848	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Kortfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Fakturafordringar	821	438
Fordran anställda	0	3
Bidragsfordringar	16 894	10 507
Övriga fordringar	256	-6
Förskottsbetalda kostnader, upplupna intäkter	575	1 339
Överlåtet till Sensus Studieförbund	-18 546	0
	0	12 281

Not 13 Kassa och bank

	2025-12-31	2024-12-31
Behållning bankkonto	20 570	23 025
Överlåtet till Sensus Studieförbund	-20 570	0
	0	23 025

Not 14 Kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Leverantörsskulder	0	2 352
Personalens källskatt	404	432
Organisationsinterna skulder	347	1 260
Övriga skulder	678	742
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	9 743	8 820
Överlåtet till Sensus Studieförbund	-11 173	0
	0	13 607

Årsredovisningen har beslutats 2026-03-25

Örnsköldsvik den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lena Hannu
Ordförande

Jan Strömstedt
Vice Ordförande

Tomas Rydberg Laula

Curt Persson

Carina Bengtsson

Karin Widman

Masood Raufi

Noomie Wennstig
Personalrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Gunnar Tullberg
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viola Walkeapää
Förtroendevald revisor

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

Årsredovisning Sensus Norrland 2025

Unikt dokument-id:

a917dc7a-7337-4ec1-ac9e-810978cc755e

Dokumentets fingeravtryck:

1f621e3b2743ec8866070c34452bc9b172a2aa32397cce561cac550095a0d14c530a546896d44fc8f
55664e2992856558e45617c750b5ec1c9f9d7086f8d4d1d

Undertecknare

 <p>Karin Widman E-post: karin.widman@svenskakyrkan.se Enhet: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartphone) IP nummer: 213.66.253.144</p>	<p>Verifierad med BankID: Karin Linnea Vidman (19630829****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 18:41:45 UTC</p> 
 <p>Noomie Wennstig E-post: noomie.wennstig@sensus.se Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone) IP nummer: 81.227.12.20</p>	<p>Verifierad med BankID: NOOMIE HELENA WENNSTIG (19640911****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 18:44:31 UTC</p> 
 <p>Masood Raufi E-post: masoodraufi@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartphone) IP nummer: 62.220.173.204</p>	<p>Verifierad med BankID: MASOOD RAUFI (19901217****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 19:12:45 UTC</p> 
 <p>Tomas Rydberg Laula E-post: tomma.ryd@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 185.183.147.74</p>	<p>Verifierad med BankID: Sven Tomas Esbjörn Rydberg Laula (19530402****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 19:36:16 UTC</p> 



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Undertecknare

<p> Janne Strömstedt E-post: janne@qualityevents.se Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP nummer: 217.209.37.190</p>	<p>Verifierad med BankID: Jan Anders Strömstedt (19700717****) Betrodd tidsstämpel: 2026-03-26 10:13:09 UTC</p>  
<p> Curt Persson E-post: curt.v.persson@hotmail.com Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10 (desktop) IP nummer: 130.240.160.116</p>	<p>Verifierad med BankID: CURT PERSSON (19591002****) Betrodd tidsstämpel: 2026-03-26 12:28:45 UTC</p>  
<p> Lena Hannu E-post: lh939707@gmail.com Enhet: Safari 604.1 on iPhone iOS 26.3.1 (smartphone) IP nummer: 194.237.143.114</p>	<p>Verifierad med BankID: LENA HANNU (19670904****) Betrodd tidsstämpel: 2026-03-26 17:32:50 UTC</p>  
<p> Carina Bengtsson E-post: carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se Enhet: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartphone) IP nummer: 95.194.132.127</p>	<p>Verifierad med BankID: Carina Susanne Bengtsson (19621215****) Betrodd tidsstämpel: 2026-03-31 10:01:21 UTC</p>  
<p> Viola Walkeapää E-post: viola.walkeapaa@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10 (desktop) IP nummer: 62.209.161.115</p>	<p>Verifierad med BankID: Viola Kristina Walkeapää (19620818****) Betrodd tidsstämpel: 2026-03-31 11:22:25 UTC</p>  



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Undertecknare



Gunnar Thullberg

E-post: gunnar.thullberg@pwc.com

Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP nummer: 84.17.219.58

Verifierad med BankID: Gunnar
Thullberg (19780110****)

Betrodd tidsstämpel:
2026-04-02 10:29:42 UTC



Detta dokument slutfördes av alla parter:

2026-04-02 10:29:42 UTC



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Aktivitetslogg

Betrodd tidsstämpel

2026-04-02 10:29:42 UTC

Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 84.17.219.58 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-04-02 10:29:42 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Gunnar Thullberg (Gunnar Thullberg) (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 15.158.224.107

2026-03-31 14:53:20 UTC

Dokumentet öppnades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 84.17.219.58 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-31 11:22:25 UTC

Dokumentet signerades av Viola Walkeapää (viola.walkeapaa@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 62.209.161.115

2026-03-31 11:22:24 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Viola Walkeapää (Viola Kristina Walkeapää) (viola.walkeapaa@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.21 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-31 11:21:59 UTC

Dokumentet lästes igenom av Viola Walkeapää (viola.walkeapaa@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 62.209.161.115

2026-03-31 10:57:00 UTC

Dokumentet öppnades av Viola Walkeapää (viola.walkeapaa@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 62.209.161.115

2026-03-31 10:01:23 UTC

Dokumentet skickades till Viola Walkeapää (viola.walkeapaa@gmail.com)
Enhet: ()

2026-03-31 10:01:22 UTC

Dokumentet skickades till Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: ()

2026-03-31 10:01:21 UTC

Dokumentet signerades av Carina Bengtsson (carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 95.194.132.127

2026-03-31 10:01:20 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Carina Bengtsson (Carina Susanne Bengtsson) (carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.104.110 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2026-03-30 09:05:29 UTC

Dokumentet lästes igenom av Carina Bengtsson (carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34



2026-03-27 12:13:31 UTC Dokumentet öppnades av Carina Bengtsson (carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 151.177.8.252 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 17:32:50 UTC Dokumentet signerades av Lena Hannu (lh939707@gmail.com)
Enhet: Safari 604.1 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 194.237.143.114

2026-03-26 17:32:50 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Lena Hannu (LENA HANNU)
(lh939707@gmail.com)
Enhet: Safari 604.1 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.23.11 - IP Plats: Helsinki, Finland

2026-03-26 17:30:42 UTC Dokumentet öppnades av Lena Hannu (lh939707@gmail.com)
Enhet: Safari 604.1 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 194.237.143.114

2026-03-26 12:28:45 UTC Dokumentet signerades av Curt Persson (curt.v.persson@hotmail.com)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 130.240.160.116 - IP Plats: Luleå, Sweden

2026-03-26 12:28:44 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Curt Persson (CURT PERSSON)
(curt.v.persson@hotmail.com)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.53 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 12:28:17 UTC Dokumentet öppnades av Curt Persson (curt.v.persson@hotmail.com)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 130.240.160.116 - IP Plats: Luleå, Sweden

2026-03-26 10:13:09 UTC Dokumentet signerades av Janne Strömstedt (janne@qualityevents.se)
Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 217.209.37.190

2026-03-26 10:13:08 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Janne Strömstedt (Jan Anders
Strömstedt) (janne@qualityevents.se)
Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 3.172.17.14 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 10:12:36 UTC Dokumentet öppnades av Janne Strömstedt (janne@qualityevents.se)
Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 217.209.37.190

2026-03-25 19:36:16 UTC Dokumentet signerades av Tomas Rydberg Laula (tomma.ryd@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 185.183.147.74

2026-03-25 19:36:15 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Tomas Rydberg Laula (Sven Tomas
Esbjörn Rydberg Laula) (tomma.ryd@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.53 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-25 19:35:25 UTC Dokumentet öppnades av Tomas Rydberg Laula (tomma.ryd@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 185.183.147.74



2026-03-25 19:12:45 UTC Dokumentet signerades av Masood Raufi (masoodraufi@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 62.220.173.204 - IP Plats: Lövånger, Sweden

2026-03-25 19:08:41 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Masood Raufi (MASOOD RAUFI)
(masoodraufi@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.53 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-25 19:07:48 UTC Dokumentet öppnades av Masood Raufi (masoodraufi@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 62.220.173.204 - IP Plats: Lövånger, Sweden

2026-03-25 18:44:31 UTC Dokumentet signerades av Noomie Wennstig (noomie.wennstig@sensus.se)
Enheter: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 81.227.12.20

2026-03-25 18:44:30 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Noomie Wennstig (NOOMIE HELENA
WENNSTIG) (noomie.wennstig@sensus.se)
Enheter: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.47 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-25 18:44:03 UTC Dokumentet lästes igenom av Noomie Wennstig (noomie.wennstig@sensus.se)
Enheter: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 81.227.12.20

2026-03-25 18:43:37 UTC Dokumentet öppnades av Noomie Wennstig (noomie.wennstig@sensus.se)
Enheter: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 35.158.152.146 - IP Plats: Frankfurt am Main, Germany

2026-03-25 18:41:45 UTC Dokumentet signerades av Karin Widman (karin.widman@svenskakyrkan.se)
Enheter: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 213.66.253.144

2026-03-25 18:41:45 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Karin Widman (Karin Linnea Vidman)
(karin.widman@svenskakyrkan.se)
Enheter: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.17 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-25 18:41:28 UTC Dokumentet öppnades av Karin Widman (karin.widman@svenskakyrkan.se)
Enheter: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 213.66.253.144

2026-03-25 18:32:38 UTC Dokumentet skickades till Tomas Rydberg Laula (tomma.ryd@gmail.com)
Enheter: ()

2026-03-25 18:32:37 UTC Dokumentet skickades till Noomie Wennstig (noomie.wennstig@sensus.se)
Enheter: ()

2026-03-25 18:32:36 UTC Dokumentet skickades till Masood Raufi (masoodraufi@gmail.com)
Enheter: ()



2026-03-25 18:32:35 UTC Dokumentet skickades till Lena Hannu (lh939707@gmail.com)
Enhet: ()

2026-03-25 18:32:34 UTC Dokumentet skickades till Karin Widman (karin.widman@svenskakyrkan.se)
Enhet: ()

2026-03-25 18:32:33 UTC Dokumentet skickades till Janne Strömstedt (janne@qualityevents.se)
Enhet: ()

2026-03-25 18:32:32 UTC Dokumentet skickades till Curt Persson (curt.v.persson@hotmail.com)
Enhet: ()

2026-03-25 18:32:31 UTC Dokumentet skickades till Carina Bengtsson (carina.c.bengtsson@svenskakyrkan.se)
Enhet: ()

2026-03-24 13:54:22 UTC Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:54:22 UTC Dokumentet förseglades av Sensus studieförbund - signeringstjänst (signera@sensus.se)
Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:52:37 UTC Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:48:25 UTC Dokumentet skapades av Sensus studieförbund - signeringstjänst (signera@sensus.se)
Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

